Résultats de Courses des Colombiers 2019 - Poussins 1,5 km
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Nom Prénom
AUDEBERT Axel
DAVOINE Nathan
ZIEGLER Gaspard

LE BRUN Tom

PERRIER Marius Auguste

CHEVIN Andy
MOREAU Armand
BRUMARD Basile
MARETTE Robin

POULTIER Kevin
QUENOQUILLE Lenny
VINCENT Louis
SONKO Issa
LAVOINE Andrea Lou
JOURDAIN Timeo
LEPELLEY Léa
ROCHETTE Julie
VIARD Jules
PERCEPIED Elise

DAUBRY Théo

CALBRIX Jules
MAURIANGE Chloé

DESJARDINS Louise
LEROY Maurine

BOULAN Tom

SARR Molaye

SAILLY Marie

Temps
00:05:32
00:05:36
00:05:40
00:05:42
00:05:45
00:05:56
00:05:57
00:05:59
00:06:03
00:06:07
00:06:09
00:06:12
00:06:12
00:06:14
00:06:17
00:06:22
00:06:27
00:06:28
00:06:44
00:07:00
00:07:41
00:07:46
00:08:11
00:08:33
00:08:40
00:09:00
00:09:08

Dossard

1030
1005
1026
1012
1027
1003
1017
1028
1015
1019
1029
1025
1023
1011
1010
1013
1020
1024
1018
1004
1002
1016
1007
1014
1001
1022
1021

Place/Caté Place/Genre

ler POM
2éme POM
3eme POM
4éme POM
5eme POM
6eme POM
7éme POM
8eme POM
9éme POM
10éme POM
11eme POM
12éme POM
13eme POM
lere POF
14eme POM
2éme POF
3eme POF
15éme POM
4éme POF
16éme POM
17eme POM
5éme POF
6eme POF
7éme POF
18eme POM
19éme POM
8eme POF

lerM
2éme M
3eme M
4eme M
5eéme M
6eme M
7éme M
8eme M
9eéme M
10eme M
lleme M
12éme M
13eme M
lere F
l4eme M
2éme F
3eme F
15éeme M
4eme F
16eme M
17eme M
S5éme F
6eme F
7éme F
18eme M
19eme M

8éme F

Nolicence

B67335C

2547307476

1958541
2010011126969

2088200
2547474683

Catégorie
POM
POM
POM
POM
POM
POM
POM
POM
POM
POM
POM
POM
POM

POF
POM
POF
POF
POM
POF
POM
POM
POF
POF
POF
POM
POM
POF

Chronométrage réalisé par CHRONO NORMANDIE - chrono.normandie@gmail.com

CHRCONO

& NORMANDIE (B,
NomClub
LES PIRANHAS

MSA TRI
FOOTBALL CLUB OFFRANVILLE
FOOTBALL CLUB OFFRANVILLE
FOOTBALL CLUB OFFRANVILLE

ECOLE ELOI PRUVOST

CO EU BRESLE
DUC RUGBY DIEPPE

LES PIRANHAS
LES PIRANHAS
BOUT D AMONT
STADE DIEPPOIS
FOOTBALL CLUB OFFRANVILLE

GLOBES TRAILRS 76
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